四川省会计学会

川会学 E⒛z〕 11号

关于举办
“
数据资产管理

”
培训班的通知

数据资产作为经济社会数字化转型进程中的新兴资产类型 ,

已成为推动数字中国建设和加快数字经济发展的重要战略资源。

为进一步推进数据资产管理工作,发挥数据资产价值作用,推动

数字经济发展,决定举办数据资产专题培训班。现将有关事宜通

矢口女口
ˉ
下:

一、培训对象及报名时间

省内企业、行政事业单位财务人员及管理人员;各单位接到

通知即可报名,预计人数 100人 ,报满即止。

二、培训时间

2024年 12月 2日 报到,12月 3日 至5日 上课,12月 6日

返程。

三、培训地点

厦门国家会计学院。

四、课程安排

12月 3日 上午 数据资产论坛

12月 3日 下午 加快数据要素新发展,激发数字经济新动能

(厦 门大学教授、博士生导师 朱建平 )

12月 4日 上午 数据资源入表热点问题解读与应用实务

(厦 门国家会计学院教授 李 诗 )

12月 4日 下午 数据资产课税一核心问题与前瞻思考

(厦 门国家会计学院教授 陈爱华 )

12月 5日 全天 数字化、数据化与企业价值创造

(厦门嘉学资产评估房地产估价有限公司高级合伙人

丘开浪 )

五、培训费用

(一 )培训费:2400元 /人 (含场地费、授课费、资料费等 ),

由四川省会计学会收费,开具发票。

缴费方式:对公转账。

户  名:四川省会计学会

开 户 彳亍:四川成都农行东大街支行

9WK    焉|∶  228o2001040001628

(二 )食宿统一安排在厦门国家会计学院,费用 自理。标准 :

住宿费 (含早餐 ),⒛o元 /人/天 ;餐费,100元 /人/天 ,午餐和晚

餐各 50元 /人/天 ,均为自助餐。

缴费方式:报到时缴费,可 以刷卡、微信、支付宝、现金支

付,由厦门国家会计学院开具发票。

(三 )往返交通费、市内交通费等,费用自理。

六、相关事项

(一 )参加本次培训的学员经考核合格,由厦门国家会计学

院颁发结业证书。

(二 )本次培训各单位自愿报名参加,报名表请以电子表格

形式 (附件 )传 至学会指定报名邮箱 犭8942佴71@qq.cOm,会

务组将在培训开班前与参加培训的人员联系确认。

(三 )联系人及联系方式

四川省会计学会: 张翠蓉 15猊 o586臼 8

彐三  瑁鼻  15883227560

厦门国家会计学院:何 婧 13SS9904⒛ 0

附件

数据资产管理培训班报名表
报名单位 :

联系人:      联系电话 :

开票信息

单位名称:

税号:(若不需要开具税号,则 填写否 )

(请将报名表以EXCEL表格发送至报名邮箱 )

序号 姓名 身份证号码 联系方式 (手机 )

1
⊥

∩
∠

0
0

爿
叶

<
J

r
υ